
Rábacsécsény Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
Rábacsécsény, Deák tér 6. 
 
17/2008. 

 
J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 
Készült: Rábacsécsény Község Önkormányzati Képviselő-testületének 2008. december 

14-én 15. 00 órakor a rábacsécsényi Községházban tartott üléséről. 
 
Jelen vannak: Rábacsécsény Község Képviselő-testülete részéről: 

 
  Kovács Teodóra polgármester 

 
Horváth Attila  alpolgármester 
 
Farkas Gabriella, Greszler Jenő, Kovács András, Venesz Zoltán képviselők 

  
 igazoltan távol: Farkas Gáborné, Kertics Imre 
  
 Veilandics Eszter körjegyző 

 
 

Kovács Teodóra polgármester: köszöntötte a megjelenteket és megállapította, hogy a 8 
képviselőből 6 fő képviselő megjelent, így az ülés határozatképes. Ezek után az ülést 
megnyitotta és javaslatot tett az ülés napirendjére. 
 
Javaslatára a Képviselő-testület a következő napirendi pontok tárgyalását egyhangúlag 
fogadták el: 
 

N A P I R E N D 
 

1./ Napirendi pont  
Önkormányzati lakások bérbeadása nagycsaládosoknak 
Előadó: Kovács Teodóra rábacsécsényi polgármester  
 

Napirendi pontok tárgyalása 
 
1./ Napirendi pont  
Önkormányzati lakások bérbeadása nagycsaládosoknak 
Előadó: Kovács Teodóra rábacsécsényi polgármester 
 
Rábacsécsény Község Képviselő-testülete egyhangúlag 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta:  
 
Rábacsécsény Község Önkormányzat Képviselő-testületének  
64/2008 /XII.14./ H a t á r o z a t a  
 



/1/ Rábacsécsény Község Önkormányzat Képviselő-testülete bérbeadja a tulajdonában lévő 
Rábacsécsény Szent Imre 6 szám alatti négy szoba, összkomfortos lakóházat Szilágyi 
Ferencné leánykori nevén: Szabó Ágnes Gabriella és Marik Péter Norbert Budapest, 
Páskomliget u. 6.11. em. 65.ajtó XV. kerület szám alatti lakosok, mint bérlők részére. 
/2/ A bérleti feltételeket a bérleti szerződés és melléklete, az engedményezési záradék 
tartalmaz, melyet minden jelen lévő képviselő megismert, azzal egyet értett. 
/3/ A testület felhatalmazza a polgármestert a bérleti szerződés és az engedményezési záradék 
megkötésére. 
/4/ A testület utasítja a körjegyzőt a bérleti szerződés és az engedményezési záradék 
elkészítésére. 

 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
 
Rábacsécsény Község Képviselő-testülete egyhangúlag 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta:  
 
Rábacsécsény Község Önkormányzat Képviselő-testületének  
65/2008 /XII.14./ H a t á r o z a t a  
 
/1/ Rábacsécsény Község Önkormányzat Képviselő-testülete bérbeadja a tulajdonában lévő 
Rábacsécsény Sibrik utca 7/B. szám alatti három szoba, összkomfortos lakóházat Székely 
Adrienn leánykori nevén: Kovács Adrienn és Székely Gábor Győr, Tihanyi Árpád u. 55/a. 
fsz. 3.ajtó szám alatti lakosok, mint bérlők részére. 
/2/ A bérleti feltételeket a bérleti szerződés és melléklete, az engedményezési záradék 
tartalmaz, melyet minden jelen lévő képviselő megismert, azzal egyet értett. 
/3/ A testület felhatalmazza a polgármestert a bérleti szerződés és az engedményezési záradék 
megkötésére. 
/4/ A testület utasítja a körjegyzőt a bérleti szerződés és az engedményezési záradék 
elkészítésére. 
 

Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
 
Más hozzászólás nem volt, a polgármester bezárta az ülést. 
 
 
 

Kmf. 
 
 
 
 

Kovács Teodóra       Veilandics Eszter 
polgármester             körjegyző 


